H 

HOSPITII Teutonici vulgo dell'Anima saecularia ob solemnia laetatur Pon
tifex 142. 

I 

IEIUNII lex in Italia reformatur 4 5 5 . - V . Communio. 
INCARDINATIO implicita seu aequipollens sacerdotis in aliena dioecesi per 

beneficii provisionem an sustineatur 207. - Lex incardinationis 
extenditur ad laicos in ordine ad Episcopum ordinantem facilius ob
tinendum 486 ; 600. 

INDULGENTIAE Portiunculae circa processionem 51 . - Indulgentiae conce
duntur pro oratione ad Iesum mortuum 61 ; - pro prece Je vous 
adore etc. 171*, - orantibus pro conversione Neerlandiae 1 7 2 ; -
pro iaculatoria Notre Dame des bonnes études etc. 243 : - pro 
oratione O Ioachim sancte etc. 'òyi ; - pro prece Maria addolo
rata etc. 372 ; - pro invocationibus SS. Cordi Iesu, SSmo Sacra
mento et S. Familiae 373 ; - pro invocatione Nos Iesu etc. 374; 
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— pro oratione ad Iesum in SS. Sacramento 3Y5 ;- pro iaculatoria 
Cœur sacré de Jésus etc. 376; - pro pio exercitio mensis SSmo 
Cordi Iesu dicati 434 ; - pro prece O Cuore SS. di Gesù etc. 559; 
— pro iaculatoria Cuore divino di Gesù etc. 559 ; — pro prece O 
gloriosa S. Rita etc. 561 ; - pro exercitio in honorem SS. Sacrame-nti 
062; - deferentibus Rosarium 562. - Conceditur ut per frequentem 
vel quotidianam Communionem omnes acquiri possint indulgentiae^ 
absque onere hebdomadariae confessionis 62. - Summarium indul
gentiarum Archisodalitati SS. Cordis Iesu eucharistici in ecclesia 
S. Ioachim de Urbe existenti tributarum 240. - Summarium indul
gentiarum, privilegiorum ac indultorum sodalibus Tertii Ordinis 
saecularis S. P. Dominici concessorum 553. - Indulgentia plenaria 
conceditur renovantibus vota baptismali^, in festo SS. Trinitatis 372. 
— Conceditur absolutio et indulgentia in festis Viae Dolorosae D. N. 
I. C, et septem Gaudiorum B. M. V. 433. - Indulgentia plenaria 
extenditur ad festum septem Gaudiorum B. M. V. 570 - Indulge-
tur ut fideles ad lucrandas indulgentias non teneantur habere prae 
manibus coronam septem Gaudiorum 571 . - Nova indulta conce
duntur Tertiariis regularibus ad lucrandas indulgentias ecclesiis I et 
II Ordinis concessas 564. - Declaratio circa indulgentiam plenariam 
adnexam invocationi Cœur de Jésus etc. 56o. - Numisma iubilare 
S. Benedicti adnexam non habet indulgentiam Portiunculae 567. 

INSIGNA ecclesiastica conceduntur canonicis Cathedralis Aesinae 238 ; — 
Praesulibus Ordinis S. Benedicti 35 5 ; - parochis civitatis Maiori 
369; - duobus parochis civitatis Mediolanensis 572; - item cano
nicis Cathedralis Maioricensis 584.